
LIETUVOS   KARATĖ   FEDERACIJA

2023 m. Lietuvos  WKF  karatė čempionatas 

VARŽYBŲ  PROTOKOLAI

2023 m. lapkričio 18 d. RADVILIŠKIS



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

4

2

3

1 122. Nojus Grėbliauskas
Gojushiho-sho

Kauno ATIDE

2 107.Tadas Murnikas

3 147. Rokas Gasickas
Unsu

Panevėžio ALFA

21,1

Kanku-dai

1
Šiaulių BALTASIS TIGRAS

KATA

147. Rokas Gasickas

2 vieta 122. Nojus Grėbliauskas

3 vieta

Rezultatai

1 vieta

107.Tadas Murnikas

Eimantė Šaltupytė

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

2023 lapkričio 18 d.     RADVILIŠKIS

Vyrai 14-15 m.
Lietuvos  Karate FederacijaRungtis1

Vyr. teisėjas

7,2* 7,1 6,6* 6,8 7,2

6,3* 6,4 6,8* 19,66,6 6,6

7,4* 6,8* 7,0 6,9 7,3 21,2



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

Eimantė Šaltupytė

4

3 193. Ernestas Leonavičius
Kanku-sho

3 vieta
Vilniaus KARATE-DO

 / dėl 3 vietos/
Gojushiho-sho

1

 /finalas/ 2 vieta

2 225. Klaidas Kazakevičius
Kanku-sho

Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

1 111. Dominykas Koščicas
Kanku-sho 19 3 (VI)

Šiaulių BALTASIS TIGRAS

2023 lapkričio 18 d.     RADVILIŠKIS

Lietuvos  Karate Federacija2A KATA Rungtis Vyrai  +16 m.

6,1* 6,2 6,5 6,9* 6,3

Rezultatai

1 vieta 157. Dovydas Žymantas
7,5* 7,2 7,1* 7,5 7,4 22,1

225. Klaidas Kazakevičius
7,3 7,4* 7,4 7,0* 7,3 22 II

194. Rolandas Vaiškūnas
6,4* 6,9 7,0* 7,0 6,9 20,8 2

7,0* 6,9 6,9 6,6* 6,7 20,5 IV

Vyr. teisėjas



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

2023 lapkričio 18 d.     RADVILIŠKIS

Lietuvos  Karate Federacija2B KATA Rungtis Vyrai  +16 m.

5 153. Tadas Bagamulskis
Gojushiho-sho 7,0 6,9 6,7 6,7* 7,2* 20,6 3 (V)

Šiaulių BALTASIS TIGRAS

7,7* 7,3
6 194. Rolandas Vaiškūnas

Kanku-sho 7,6 7,1 6,9* 22 2
Vilniaus KARATE-DO

 / dėl 3 vietos/
Gojushiho-sho 7,5* 7,0* 7,3 7,3 7,3 21,9 III

7 157. Dovydas Žymantas
Gojushiho-sho 8,4* 8,0 7,9 7,9 7,8* 23,8 1

Šiaulių BALTASIS TIGRAS

 /finalas/
Gankaku 8,1 8,2* 7,8* 8,0 8,0 24,1 I

8

Vyr. teisėjas

Eimantė Šaltupytė



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

2
Kauno ATIDE

II
(2 ratas)

Heian sandan 24

I24,3

4 120. Austėja Butavičiūtė
Jion 7,1 7,0 7,1 7,3* 6,9*

3

III

1

1 117. Gerda Volodzkaitė

(2 ratas)

Jion

Kanku-sho

Kauno ATIDE

(2 ratas)

2 116. Emilija Zagurskytė

3 118. Andrėja Butkutė
Heian sandan

Kauno ATIDE

21

Gojushiho-sho

Kanku-sho

4

(2 ratas)
Jion IV

Kauno ATIDE

KATA

116. Emilija Zagurskytė

2 vieta 120. Austėja Butavičiūtė

3 vieta

Rezultatai

1 vieta

117. Gerda Volodzkaitė

Eimantė Šaltupytė

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

2023 lapkričio 18 d.     RADVILIŠKIS

Moterys 14-15 m.
Lietuvos  Karate Federacija

21

Rungtis3

Vyr. teisėjas

7,0* 7,0 7,0 7,0 7,0*

7,3 7,2 7,2*

7,0* 7,0 7,0 7,0 7,0*

21,9

8,1 8,1 8,1 8,1* 8,1*

7,5* 7,4

0

6,8 6,6* 6,9* 6,7 6,7 20,2

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21,2

8,0* 8,0 8,0 8,0 8,0*



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

Eimantė Šaltupytė

Vyr. teisėjas

Rezultatai

1 vieta 192. Miglė Jatulytė

2 vieta 215. Meda Kalibataitė

3 vieta 210. Melita Mikalevičiūtė

22,2 II

1 192. Miglė Jatulytė
Kanku-sho 7,2 7,4*

1
Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS

(2 ratas)
Gojushiho-sho 7,6 7,2 7,4 7,7* 7,2*

7,7* 7,6 7,3 22,3

20,4
IV

4 215. Meda Kalibataitė
Kanku-sho 7,4 7,0*

4
Kauno ATIDE

(2 ratas)
Kanku-sho

7,1* 6,8 6,9 6,8* 6,7

6,9* 6,4* 6,5 19,6

21
III

3 116. Emilija Zagurskytė
Gojushiho-sho

6,5 6,6

3
Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS

(2 ratas)
Gojushiho-sho

7,3* 7,2 6,8* 6,9 6,9

6,9* 6,8 6,5* 20,5

22,5 I

2 210. Melita Mikalevičiūtė
Jion 6,9 6,8

2
Vilniaus KARATE-DO

(2 ratas)
Unsu 7,5 7,8* 7,5 7,3* 7,5

7,1 7,0 7,0* 21,3

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

2023 lapkričio 18 d.     RADVILIŠKIS

Lietuvos  Karate Federacija4 KATA Rungtis Moterys 16-17 m



#

BALAI KATA Ref 1 T 2T 3T 4T 5T 6T Balai Vieta

Eimantė Šaltupytė

4

3 101. Evita Ignatavičiūtė
kiken / trauma

3 vieta
Panevėžio ALFA

1

2 vieta

2 192. Miglė Jatulytė
Unsu

Vilniaus KARATE-DO

LIETUVOS WKF KARATĖ ČEMPIONATAS

1 215. Meda Kalibataitė
Unsu 22,2 2

Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS

2023 lapkričio 18 d.     RADVILIŠKIS

Lietuvos  Karate Federacija5 KATA Rungtis Moterys  +16 m.

7,2* 7,4 7,4 7,7* 7,4

22,6

Rezultatai

1 vieta 192. Miglė Jatulytė
7,4* 7,5 7,6 7,5 7,6*

215. Meda Kalibataitė

Vyr. teisėjas



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 0 0 0

Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS 3 3 6

Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS 3 0 3

Kovų eiliškumas:  1-2

AKA - pirmas Nr.  1-3

AO  - antras Nr  2-3

MOTERYS

3

1

2
127. Emilija Gabrielaityė

14-15 m. -54 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

 3:3

 1:0  3:1

Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

6 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Radviliškis
2023.11.18

Data

2 211. Ieva Jurpalytė

1 127. Emilija Gabrielaityė

 2:1

 1:2  2:3

1 v. 211. Ieva Jurpalytė

 3:5

3 214. Valerija Teider
2 v. 214. Valerija Teider

5

 3:2  0:1

4



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 3 6

Kauno ATIDE 0 0 0

Kauno ATIDE 0 3 3

Dėl 3 vietos Finalas
118. Andrėja Butkutė 128. Adrija Kolomijec

 (3:2) 118. Andrėja Butkutė  (4:2) 128. Adrija Kolomijec
129. Aurėja Tefelytė 116. Emilija Zagurskytė

Kauno ATIDE 3 3 6

Telšių VIESULAS 0 0 0

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 0 3 3

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

2 IV

3 V-VI

2 III

1 II

3 v. 118. Andrėja Butkutė

Radviliškis

14-15 m. +54 kgMOTERYS
Rungtis

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 V-VI

 3:8  4:3  7:11

 6:2  8:3  14:5

 2:6  3:4

 2:9

 5:10

 1:2

 15:2

 3:9

1 I
Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

7 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2023.11.18
Data

2 117. Gerda Volodzkaitė

1 128. Adrija Kolomijec

 2:7

 7:2  8:0

1 v. 128. Adrija Kolomijec

3 118. Andrėja Butkutė 2 v. 116. Emilija Zagurskytė

5 226. Kotryna Jankauskytė

 0:8  2:1

6 129. Aurėja Tefelytė

4 116. Emilija Zagurskytė



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Garliavos BUDO 3 0 3

Kauno OKU KA 0 0 0

Kauno DOJO KAUNAS 3 3 6

Kovų eiliškumas:  1-2

AKA - pirmas Nr.  1-3

AO  - antras Nr  2-3

2

3

1

5

 7:3  5:0

4

1 v. 171. Miglė Liutkevičiūtė

 7:7

3 171. Miglė Liutkevičiūtė
2 v. 161. Roberta Driučikaitė

2 199. Gerda Petrauskaitė

1 161. Roberta Driučikaitė

 3:4

 4:3

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

8 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Radviliškis
2023.11.18

Data

 0:5  3:9

Rezultatai: 3:7

 12:3

MOTERYS

199. Gerda Petrauskaitė

16-17 m.  -53 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Kauno OKU KA 0 3 0 3

Radviliškio RYTŲ KOVOTOJAS 3 3 0 6

Mažeikių DANAS 0 0 0 0

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 3 3 9

Kovų eiliškumas:  1-2  3-2

AKA - pirmas Nr.  3-4  4-2

AO  - antras Nr  1-4  3-1

3

2

4

1

5

 3:4  1:7

4 130. Elžbieta Lukošaitytė

1 v. 130. Elžbieta Lukošaitytė

 4:10

3 233. Smiltė Ema Leliungaitė
2 v. 210. Melita Mikalevičiūtė

2 210. Melita Mikalevičiūtė

1 200. Kamilė Varankinaitė  0:7

 1:2 3:0

 0:3

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

9 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Radviliškis
2023.11.18

Data

 7:1  11:3

Rezultatai: 4:3

 16:1

 0:7  4:18

 7:0  2:1  7:0

MOTERYS

200. Kamilė Varankinaitė

16-17 m.  +53 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 3 6

Panevėžio ALFA 0 0 0

Mažeikių DANAS 0 3 3

Dėl 3 vietos Finalas
246.Eglė Damulytė 130. Elžbieta Lukošaitytė

 (2:4) 201. Monika Žalytė  (9:1) 130. Elžbieta Lukošaitytė
201. Monika Žalytė 237. Gabrielė Marozaitė

Mažeikių DANAS 3 3 6

Kauno OKU KA 0 3 3

Panevėžio ALFA 0 0 0

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

5 201. Monika Žalytė

 1:8  3:1

6 101. Evita Ignatavičiūtė

4 237. Gabrielė Marozaitė

1 v. 130. Elžbieta Lukošaitytė

3 246.Eglė Damulytė 2 v. 237. Gabrielė Marozaitė

2 106. Anetė Kašėtaitė

1 130. Elžbieta Lukošaitytė

 0:7

 7:0
1 I

Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

10 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2023.11.18
Data

 4:9

 6:9

 1:3

 15:1

 1:10

 8:1

 0:8  6:1

 1:13

 8:0  7:0  15:0

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

2 III

 0:7  1:6

3 v. 201. Monika Žalytė

Radviliškis

 +18 m. AbsoliutiMOTERYS
Rungtis

3 V-VI

3 V-VI

2 IV

1 II



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Kauno ATIDE 3 0 3 6

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 0 0 0 0

Garliavos BUDO 0 3 0 3

Kauno DOJO KAUNAS 3 3 3 9

Kovų eiliškumas:  1-2  1-3

AKA - pirmas Nr.  3-4  2-4

AO  - antras Nr  1-5  3-5

 2-3  1-4

 4-5  2-5

VYRAI

2

4

3

1

169. Emilis Turskis 

14-15 m. -52 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

 7:0  8:0  4:0  19:0

 0:4  3:9

 0:2  1:14

Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

11 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Radviliškis
2023.11.18

Data

2 151. Nikita Mitrofanov

1 122. Nojus Grėbliauskas  5:1

 0:8 1:4

 4:1  0:7

1 v. 183. Miroslavs Balzaris

 9:9

3 169. Emilis Turskis 
2 v. 122. Nojus Grėbliauskas

5

 1:5  2:0

4 183. Miroslavs Balzaris



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Kauno OKU KA 3 3 3 0 9

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 0 3 3 0 6

Panevėžio ALFA 0 0 0 0 0

Kauno OKU KA 0 0 3 0 3

Garliavos BUDO 3 3 3 3 12

Kovų eiliškumas:  1-2  1-3

AKA - pirmas Nr.  3-4  2-4

AO  - antras Nr  1-5  3-5

 2-3  1-4

 4-5  2-5

5 170. Julius Mikalauskas

 0:2  0:8

4 206. Vingaudas Nolius

3 108. Lukas Kazlauskas
2 v. 205. Kajus Varankinas

 2:0

1 v. 170. Julius Mikalauskas

 11:8 1:4

2 148. Tomas Sirutavičius

1 205. Kajus Varankinas  5:2

 4:1 2:3

 3:2 Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

12 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Radviliškis
2023.11.18

Data

 2:5  1:4  3:0  3:3*  9:12

 4:1  1:0  4:0  3*:3  12:4

148. Tomas Sirutavičius

14-15 m. -63 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

 0:4  0:17

VYRAI

2

3

5

4

1

 0:3

 8:0  0:1  14:5



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Kauno OKU KA 3 3 3 0 9

Kauno DOJO KAUNAS 0 3 3 0 6

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 0 0 0 0 0

Panevėžio ALFA 0 0 3 0 3

Kauno WAZARI 3 3 3 3 12

Kovų eiliškumas:  1-2  1-3

AKA - pirmas Nr.  3-4  2-4

AO  - antras Nr  1-5  3-5

 2-3  1-4

 4-5  2-5

VYRAI

2

3

5

4

1

181. Eivinas Mockus

14-15 m. -70 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

3 v.

 3:2  2:1  8:0  2:0  15:3

 3:4  1:5  6:1  0:2  10:12

 1:6  0:8  1:25

 5:0  1:2  13:9

Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

13 KUMITE
Varžybų pavadinimas

Rungtis

Radviliškis
2023.11.18

Data

 2:3

2 181. Eivinas Mockus

1 207. Einoras Jurkevičius  4:3

 5:1 3:6

 6:3  6:0

1 v. 236. Simonas Kudirka

 18:9

3 158. Danielis Solovjovas
2 v. 207. Einoras Jurkevičius

5 236. Simonas Kudirka

 0:6  0:5

4 107. Tadas Murnikas



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 3 6

Mažeikių ŽEMAITIS 0 0 0

Kauno OKU KA 0 3 3

Dėl 3 vietos Finalas
208. Emilis Mažeika 149. Mantas Petryla

 (5:7) 150. Karolis Zaukas  (3:5) 223. Erintas Mateliūnas
150. Karolis Zaukas 223. Erintas Mateliūnas

Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS 3 3 6

Mažeikių ŽEMAITIS 0 0 0

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 0 3 3

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

1 II

3 (V-VI)

2 IV

5 230. Mangirdas Vitas

 2:5  3:0

6 150. Karolis Zaukas

4 223. Erintas Mateliūnas

1 v. 223. Erintas Mateliūnas

3 208. Emilis Mažeika 2 v. 149. Mantas Petryla

2 231. Mantas Vaišvilas

1 149. Mantas Petryla

 0:5

 5:0  5:2 Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

14 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2023.11.18
Data

 0:3

 10:2

 0:8

 5:5

1 I

3 (V-VI)

 8:0  8:1  16:1

 0:8  3:7  3:15

 1:8  7:0  8:8
Eimantė Šaltupytė

Vyr. teisėjas2 III

3 v. 150. Karolis Zaukas

Radviliškis

14-15 m. +70 kgVYRAI
Rungtis



Dalyvis 1 2 3
Taškai 

Pergalės

Vieta 

pogrupyje
Vieta

Kauno ASAHI 3 3 6

Vilniaus KARATE-DO 0 0 0

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 0 3 3

Dėl 3 vietos Finalas
152. Aivaras Badauskas 114. Timas Vrublevskis

 (6*:6) 152. Aivaras Badauskas  (0:2) 221. Matas Laukys
115. Erikas Sakalauskas 221. Matas Laukys

Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS 3 3 6

Mažeikių ŽEMAITIS 0 0 0

Kauno ASAHI 0 3 3

Kovų eiliškumas:  1-2  4-5

AKA - pirmas Nr.  1-3  4-6

AO  - antras Nr  3-2  5-6

 9:1
1 II

3 (V-VI)

2 III

5 233.Kasparas Majauskas

 1:2  5:1

6 115. Erikas Sakalauskas

4 221. Matas Laukys

 2:1

1 v. 221. Matas Laukys

3 152. Aivaras Badauskas 2 v. 114. Timas Vrublevskis

2 193. Ernestas Leonavičius

1 114. Timas Vrublevskis

 0:7

 7:0

I

Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

15 KUMITE
Varžybų pavadinimas

2023.11.18
Data

 11:0

 0:8

 1:12

 6:3

 1:5

 1:5  1:13

 0:3  5:1  5:4
Eimantė Šaltupytė

Vyr. teisėjas2 IV

3 v. 152. Aivaras Badauskas

3 (V-VI)

1

Radviliškis

16-17 m. -76 kgVYRAI
Rungtis

 8:0  3:0



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 3 6

Radvil. RYTŲ KOVOTOJAS 0 3 3

Panevėžio ALFA 0 0 0

Kovų eiliškumas:  1-2

AKA - pirmas Nr.  1-3

AO  - antras Nr  2-3

5

 0:3  0:5

4

3 109. Konstantinas Učvatovas
2 v. 222. Kornelijus Poškus

2

3

 1:3

 3:1  3:0

1 v. 149. Mantas Petryla

1

2023.11.18
Data

2 222. Kornelijus Poškus

1 149. Mantas Petryla  6:1

 6:3

Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

16 KUMITE
Varžybų pavadinimas

 0:8

 5:0

Rungtis

3 v.

Radviliškis

109. Konstantinas Učvatovas

16-17 m. +76 kg

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

VYRAI



Dalyvis 1 2 3 4 5
Taškai 

Pergalės
Vieta

Mažeikių ŽEMAITIS 0 0 0 0 0

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 3 3 3 12

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 0 0 0 3

Šiaulių BALTASIS TIGRAS 3 0 3 0 6

Kauno OKU KA 3 0 3 3 9

Kovų eiliškumas:  1-2  1-3

AKA - pirmas Nr.  3-4  2-4

AO  - antras Nr  1-5  3-5

 2-3  1-4

 4-5  2-5

 +18 m. Absoliuti

Eimantė Šaltupytė
Vyr. teisėjas

 6:1

Radviliškis

VYRAI

3

 2:10  8:1  8:0  24:11

 0:1  4:1  0:8

 26:3

Rezultatai:

2023 Lietuvos  WKF karatė čempionatas Lietuvos  Karate Federacija

17 KUMITE
Varžybų pavadinimas

 7:1  10:2

Rungtis

2023.11.18
Data

 1:6

2 155. Tomas Balčius

1 232. Gediminas Vaičkus  0:8

 1:0 8:0

 0:8  0:9

1 v. 155. Tomas Balčius

5
 1:31

2 v. 209. Petras Ąžuolas Kalpokas

1

4
3 v. 154. Titas Stankūnas

4 154. Titas Stankūnas

3 156. Marius Arlikevičius

 8:0

2
5 209. Petras Ąžuolas Kalpokas

 9:0  1:7

 12:10

 1:4  1:8  12:19


